
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
01 березня 2024 року № 85

Про внесення до переліку закладів загальної середньої освіти, які 
мають право на отримання фінансової підтримки для організації 
гарячого харчування учнів 1-4 класів за рахунок коштів Всесвітньої 
продовольчої програми Організації Об’єднаних Націй у 2023/24 
навчальному році

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2023 №572 «Про 
реалізацію спільного з Всесвітньою продовольчою програмою Організації 
Об’єднаних Націй проекту щодо надання фінансової підтримки закладам 
загальної середньої освіти у 2023/24 навчальному році», наказу Міністерства 
освіти і науки України від 08.01.2024р. №12 «Про внесення змін до переліку 
закладів загальної середньої освіти, які мають право на отримання фінансової 
підтримки для організації гарячого харчування учнів 1-4 класів за рахунок 
коштів Всесвітньої продовольчої програми Організації Об’єднаних Націй у 
2023/24 навчальному році», наказу Міністерства освіти і науки України від 
05.02.2024р. №125 «Про внесення змін до переліку закладів загальної 
середньої освіти, які мають право на отримання фінансової підтримки для 
організації гарячого харчування учнів 1-4 класів за рахунок коштів Всесвітньої 
продовольчої програми Організації Об’єднаних Націй у 2023/24 навчальному 
році» та з метою впроваджений .-проекту шкільного харчування учнів 1-4 
класів за рахунок коштів Всесвітньої продовольчої програми Організації 
Об’єднаних Націй

НАКАЗУЮ:
1. Внести до переліку заклади загальної середньої освіти, які мають право на 
отримання фінансової підтримки для організації гарячого харчування учнів 1- 
4 класів за рахунок коштів Всесвітньої продовольчої програми Організації 
Об’єднаних Націй у 2023/24 навчальному році, затвердженому наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08.01.2024 № 12, що додається.



2. Директорам закладів загальної середньої освіти:
2.1. Затвердити відповідальну особу за ведення документів 

(реєстраційного журналу) щодо фактично виданих гарячих порцій 
за звітній період .

2.2. Розпочати збір даних (гарячих порцій ) з 01 березня 2024 року.
2.3. Підписані та пропечатані запити на оплату і журнали 

надсилаються безпосередньо до управління освіти до 01 числа 
наступного місяця.

2.4. Провести роботу з класними керівниками щодо відповідальності 
за облік дітей.

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
директорів ЗЗСО.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу загальної середньої освіти Ріхтер І.М.



Додаток 1 

до наказу від 01.03.2024р. №85

Перелік закладів загальної середньої освіти, які мають 
право на отримання фінансової підтримки для організації гарячого 
харчування учнів 1-4 класів

1. Великодідушицький ліцей
2. Ланівський ліцей
3. Семигинівська СЗОШ І-Ill ст.
4. Кавська гімназія
5. Малодідушицька гімназія ім. Романа Собківа
6. Стрийська поч. шк. № 1
7. Стрийський ліцей ім. Героя України Андрія Корчака
8. Стрийський ліцей ім. Івана Франка
9. Стрийський ліцей № б
10. Стрийський ліцей № 7
11. Стрийський гімназія ім. Тараса Бобанича
12. Стрийська ЗОШ І-Ill ст. № 10
13. Стрийський ліцей «Гімназія ім. Андрея Шептицького»
14. Стрийська поч. шк. №11


